令和２年５月１５日

保 護 者 各 位

東京学館船橋高等学校

   校長 渋 江 俊 雄

臨時休校中の生徒登校日について

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動にご理解・ご

協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、国・県の方針に従い本校も５月

３１日まで臨時休校となっています。

長期の休校となり学習面・生活面等に不安を感じる生徒も多いかと存じますので、

心身の健康状態を確認し、これまでの学習課題への取り組み状況を確認するため、下

記の通り登校日を設けます。

敬 具

記

５月 １８日（月） １９日（火） ２０日（水）

 登校 下校 ３年 ２年 １年

１部 8:30 10:00

３Ａ ２Ａ １Ａ

３Ｃ ２Ｄ １Ｃ

３Ｅ ２Ｇ １Ｅ

３Ｆ ２Ｈ １Ｈ

２部 11:00 12:30

３Ｂ ２Ｂ １Ｂ

３Ｄ ２Ｃ １Ｄ

３Ｇ ２Ｅ １Ｆ

３Ｈ ２Ｆ １Ｇ

  １Ｉ

※クラス単位の登校ですが、１クラス２教室を使用して教室に入る人数を制限し、密

集を作らないように十分配慮します。

※通学専用バスは、利用者数に対し十分な空間を確保できる台数と換気には注意して

運行します。

※通学専用バスの時刻は、別掲で確認してください。

※１部・２部との間に消毒・換気等の時間を設けているので、登校時間を守ってくだ

さい。

以 上

通学専用バス時刻表（５月１８日～２０日）

７ 20 30 50 30 (小室駅経由)

８ 00 05

９ 50

10 00 20 30 00 (小室駅経由) 35

30 (西白井駅経由) 45 55

40 (白井駅経由）

00 (西白井駅経由) 15 25

10 (白井駅経由）

１部 ７ 30 (千葉NT中央駅まで経由) 40 55

２部 10 00 (千葉NT中央駅まで経由) 10 25

40 (米本団地経由) 45 55

40 (村上団地経由)

10 (米本団地経由) 15 25

10 (村上団地経由)

東船橋駅 三咲駅 我孫子駅 小室駅

１部

２部

新鎌ヶ谷駅 西白井駅 白井駅

７

10

勝田台駅 村上団地 米本団地

印旛日本医大駅 印西牧の原駅 千葉ＮＴ中央駅

１部

２部

１部

２部

7

10

車内での会話は

控えましょう！

席の間隔をあけて

乗車しましょう！